cf. RODENBERG 645.) 

« .. archiepiscopo Turoìiensi et suffraganeis ejus, abbati-

bus, prioribus el aliis ecclesiarum prelalis et canonicis per 

Turonensem provinciam constitutis. Gratum gerimus 

et —. Sicut ex litteris dilecli filii magislri Symonis, 

scriptoris nostri, nobis innoluit, Roraane Ecclesie, 

mairi veslre, in necessilalis arliculo constitute, debito 

compalientes affectu, prompte sibi subventionis auxi

lium liberaliter obtulistis. Verum cura, sicut alias 

scripsisse meminimus, Romanis nuper e ie , ut suprai, 

usque : reformata, eidem scriptori per noslras dedimus 

litteras in mandatis ut , a subsidii pelitione desislens, 

pecuniam prò hujusmodi subsidio depositam et recep-

tam, suam singulis qui obtulerunt eandem, sine dila-

tione ac diminutione qualibet reslituat universam. 

Quocirca mandamus quatenus quicunque vestrum pe

cuniam aliquam, occasione predicli subsidii. Ecclesie 

nomine, magistro nominato impendit vel duxit apudlo-

I. Cf. supra, n« 2633 {comiti Marchie). 

2 6 3 6 — In eundem modum .. archiepiscopo Senonensi et 
su/fraganeis eju.i, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum prela
lis et canonicis per Senonensem provinciam conslilulis. 

2637 . — In eundem modum .. archiepiscopo Remensi et suf
fraganeis ejus, abbalibus, prioribus, eie., ut supra. 

2638 . — In eundem modum .. abbalibus el conventibus mo
nasteriorum exemplorum per regnum Francie conslilulis. 

S639 Pérouse, 15 juin 1235. 

Potestati, Consilio et populo Asisinatibus mandat quatenus 
pacem inter se fovoant, et ordinationes quasdam eum in flnem 
a Sede Apostolica praescriptas et praesentibus litteris inser-
tas obsorvont. — (REG. 18, f. 38 v"; ann. IX, e. 112; — POT

THAST 9937 ; — RODENBERG 644.) 

Il .. potestati, Consilio et populo Asisinal\ìbus'\. Inter* 

curas inultiplices —. Dat. Perusii, XVII kalendas julii, 

anno nono. » 

S 6 4 0 Pérouse, 5 juin 1235. 

Capitulo Elborensi signiflcat se confirmare sententiam qua 
0[tto], Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconus cardinalis, 
processum Compostellani archiepiscopi, in causa quae inter 
magistrum Suerium, ecclesiae Elborensis canonicum, et Mar
l inum, ejusdem ecclesiae cantorem, super ipsius ecclesiae 
decanatu vertebatur, eumdem decanatum eidem magistro, 
contra jus, ut dicebatur, conferentis, cassaverat. — (REG. 18, 
f. 39v' ' ;ann. IX, e 113.) 

tt Capilulo Elborensi. Constilutus in presentia —. Dat. 

Perusii, nonis junii, ponlificalus nostri anno nono. » 

1 6 6 4 1 Pérouse, 17 juin 1235.